

14. december 2023

## Ambitiøs målsætning: FirstFarms vil fordoble omsætningen

FirstFarms har sat sig som mål at fordoble koncernens omsætning fra de nuværende 375 mDKK til 750 mDKK i 2028. I perioden skal rentabiliteten også styrkes fra et EBITDA på 120 mDKK til mere end 240 mDKK. EBITDA vil derfor stige relativt mere end omsætningen.

Fordoblingen i omsætningen skal primært ske ved organisk vækst. Sekundært ved opkøb.

Det ambitiøse mål er sat i forbindelse med udviklingen af en ny Strategi 2028, der skal sikre FirstFarms' fortsatte vækstrejse.

De næste fem år vil FirstFarms først og fremmest eksekvere indenfor fire definerede fokusområder; "Continuous growth", "Next level farming", "The sustainability journey", og "People & Culture".

"Eksekvering vil være vores mantra de kommende år. Vi har opbygget en stærk forretningsmodel med en gennemprøvet og ansvarlig fordeling af vores risici. Det har skabt det solide, sunde økonomiske fundament og den organisation, der skal til for at vi kan indfri vores målsætning om 100 procent vækst i omsætningen på fem år," siger Anders H. Nørgaard, CEO, FirstFarms.

Med venlig hilsen  
**FirstFarms A/S**



For yderligere information:

Se venligst vores hjemmeside [www.firstfarms.dk](http://www.firstfarms.dk) eller kontakt adm. direktør Anders H. Nørgaard på telefon 75 86 87 87.

Risici og usikkerhed:

Ovenstående udsagn om den fremtidige omsætning samt EBITDA afspejler ledelsens nuværende langsigtede målsætninger. Sådanne udsagn er forbundet med risici og usikkerhed, som betyder, at den faktiske udvikling og de faktiske resultater kan være væsentligt forskellige fra de målsætninger, der direkte eller indirekte er udtrykt i denne meddelelse. Disse risici omfatter, men er ikke begrænset til, generelle økonomiske forhold og udviklinger, ændringer i efterspørgslen efter FirstFarms' ydelser, konkurrencemæssige forhold, teknologiske forandringer, udsving i valutaer, priser og tilgængelighed af komponenter og udsving i leverancer fra underleverandører samt lovgivningsmæssige og/eller regulatoriske ændringer.

Om FirstFarms:

FirstFarms er et dansk børsnoteret selskab. Vi driver FirstFarms med ansvar for de omkringliggende samfund, og vi leverer højeste kvalitet, som primært afsættes lokalt. Vi handler på nye muligheder, der skaber værdi for vores investorer og for omverdenen. Vi arbejder hver dag på at skabe en mere bæredygtig virksomhed.